
软件园 2018年企业投资活动普查外包服务采购项目招标公告

（招标编号：SXLHZB2018-439-1）

       
项目所在地区：陕西省,西安市,市辖区

一、招标条件

    本软件园 2018 年企业投资活动普查外包服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 25 万元，招标人为西安软件园发展中心。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：软件园 2018 年企业投资活动普查外包服务采购项目

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)软件园 2018 年企业投资活动普查外包服务采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001 软件园 2018 年企业投资活动普查外包服务采购项目)的投标人资格能力要求：（1）

具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或“多证合一”的营业执照）及开户

许可证；

（2）法定代表人授权委托书及授权代表的身份证（法定代表人参加时提供其本人身份证）；

（3）投标人不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）严重违法失信

企业名单、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）黑名单、不得列入中国执行

信息公开网（http://shixin.court.gov.cn）失信被执行人名单（提供以上三个网站查询结果截

图）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018 年 07 月 24 日 09 时 00 分到 2018 年 07 月 31 日 17 时 00 分

获取方式：请携带以上资格证明资料原件（审核）及一套清晰的加盖原色印章的复印件，

到陕西龙寰招标有限责任公司招标四部（西安市太白南路 181 号西部电子A座A区 501室）

购买招标文件，文件售价：800 元整（售后不退）。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2018 年 08 月 13 日 14 时 30 分

递交方式：陕西省西安市太白南路 181 号西部电子社区 A 座 A 区五层 503 会议室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018 年 08 月 13 日 14 时 30 分

开标地点：陕西省西安市太白南路 181 号西部电子社区 A 座 A 区五层 503 会议室

七、其他

    本次公告在《陕西采购与招标网》发布

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西安软件园发展中心监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：西安软件园发展中心                         

   地    址：西安市软件新城天谷八路 156 号研发基地二期（云汇谷）创智花园 101 室                             

   联 系 人：白工                             

   电    话：029-89289082                               

   电子邮件：baiyq@xdz.gov.cn                             

   招标代理机构：陕西龙寰招标有限责任公司

   地    址： 陕西省西安市太白南路 181 号西部电子社区 A 座 A 区 501 室

   联 系 人： 徐小宁、王申午

   电    话： 029-88228899-645

   电子邮件： SXLHZB004@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


